
しあわせ

しあわせのイルミネーション
秋田内陸線 阿仁合駅

あ   に  あ い

光に彩られたしあわせの駅で、しあわせの鐘を鳴らそう

主催
阿仁電友会
［平成30年度北秋田市 市民提案型まちづくり補助金活用事業 ]

お問い合わせ先
阿仁合駅内 ☎ 0186 - 82 - 2 1 3 6

阿仁合駅しあわせのイルミネーションには

秋田内陸線でいこう

秋田内陸線 阿仁合駅

AN I A I - S T A T I O N

阿仁合駅
し あ わ せ の え き

点灯式2018年1 2月22日（土）16時00分から

秋田内陸線時刻表

A n i a i  W i n t e r  I l l u m i n a t i o n  2 0 1 8

阿仁合駅からの時刻表
　※3月中旬以降時刻改正となります。
   　3月中旬以降の時刻は駅までお問い合わせください。

阿仁が位置する北緯40度をイメージした [4 ]と、北秋田市の名瀑［安の滝］をイメージしています

行き先
角館
比立内
角館
比立内

発車時刻
17:33
18:52
19:58
21:27

行き先
鷹巣
鷹巣
鷹巣
鷹巣

発車時刻
16:51
17:30
18:18
19:55

下り（角館方面行き） 上り（鷹巣方面行き）

. 12 . 222018 2019 . 3 . 15− frisat

点灯時間 12月・1月 16 : 00 〜 22 : 00
  　　2月 16 : 30 〜 22 : 00
 　　 3月 17 : 00 〜 22 :00 

季節によって日没時間が異なるため

点灯時間が変更します
冬期間のため天候と列車運行情報をよくご確認の上、お越しください

駅の中に

あたたかい飲み物を

ご用意しております


